

Materiale de instalatii sanitare si intretinere

I.D.: 56030554

Data publicarii	12.04.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 549,58 RON - 549,58 RON

Descriere: Robinet trecere 1/2 nr1 4x10,92=43,70 Reductie alama 1/2-3/8 3x2,10=6.30 Niplu redus alama 1/2-3/8 4x2,10=8,40 Adaptor alama 1/2-3/8 4x2,52=10,08 silicon acrylic Den Braven 2x8,40=16,81 Robinet flotor 3/8 CR 2x23,53=47,06 Scurgere lavoar D32 2x5,04=10,08 Holender 1'1/4 alama 1x12,61=12,61 Mufa 3/4 alama 1x5,04=5,04 Reductie PVC D40-D32 2x2,52=5,04 Olandez PPR D20-1/2 4x7,56 =30,25 Teu 1/2 alama 3x6,72=20,17 Teava D32-1m 1x3,78=3,78 Ramificatie PVC D32 4x4,20=16,81 Cot pvc D32 3x2,52=7,56 Silicon univ. Den Braven 3x13,45=40,34 Colier plastic 30cm 20x0,126=2,52 Panza bomfaer 2x0,84=1,68 Holz-surub negru 4,5cm 1000x0,042=42,02 Disc smirgheluit gr.80 4x5,04=20,17 Baterie pt cada cu dus 1x84,03=84,03 Ata teflonata Tangit 1x35,29==35,29 Electrozi sudura 2,5 250x0,25=63,03 Lacat Proline 1x16,81=16,81 mai
